信息披露

2026/2/5

星期四

B019

Disclosure

证券代码：002017� � � � � � � � � �证券简称：东信和平 公告编号：2026-02

东信和平科技股份有限公司

关于董事及高级管理人员减持计划期限届满暨实施完毕公告

公司董事及高级管理人员陈宗潮先生、黄小鹏先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

东信和平科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2025年10月16日在巨潮资讯网披露了《关于董

事及高级管理人员减持股份预披露公告》（公告编号：2025-42）。 公司董事、代总经理、董事会秘书、副

总经理陈宗潮先生计划以集中竞价方式减持本公司股份合计不超过115,000股 （约占本公司总股本比

例0.02%），公司董事、副总经理黄小鹏先生计划以集中竞价方式减持本公司股份合计不超过86,000股

（约占本公司总股本比例0.01%）。

近日，公司收到陈宗潮先生、黄小鹏先生出具的《关于股份减持计划期限届满暨实施情况告知函》。

截至目前，上述预披露公告披露的减持期限已届满。 现将上述股东减持计划的实施情况公告如下：

一、股东减持情况

（一）股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持价格区间

（元/股）

减持股数（股） 减持比例

陈宗潮 集中竞价交易

2025年11月7日至

2026年2月4日

23.37 22.70-24.30 114,910 0.0198%

黄小鹏 集中竞价交易

2025年11月7日至

2026年2月4日

22.80 22.70-22.89 85,433 0.0147%

陈宗潮先生、 黄小鹏先生本次通过集中竞价交易减持的股份来源于公司限制性股票激励计划授予

的股份以及其认购公司配股的股份。

（二）股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

陈宗潮

合计持有股份 263,640 0.0454% 148,730 0.0256%

其中：无限售条件股份 65,910 0.0114% 433 0.0001%

有限售条件股份 197,730 0.0341% 148,297 0.0255%

黄小鹏

合计持有股份 197,730 0.0341% 112,297 0.0193%

其中：无限售条件股份 49,433 0.0085% 1,074 0.0002%

有限售条件股份 148,297 0.0255% 111,223 0.0192%

注1：数据变动系跨年度后重新计算高管锁定股所致；

注2：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入所致；

注3：本次减持前后持有股份的具体构成以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司实际登记数

量为准。

二、其他相关说明

1、本次减持严格遵守了《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《深圳证券交易所股票上市规则》

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号一一主板上市公司规范运作》《深圳证券交易所上市公

司自律监管指引第18号一一股东及董事、高级管理人员减持股份》等相关法律法规及规范性文件的规

定，不存在违规情形。

2、公司已按照相关规定对本次减持计划进行了预披露，上述股东本次实际总减持股份数量未超过

计划总减持股份数量，实施结果与已披露的计划一致。

3、陈宗潮先生、黄小鹏先生作为公司高级管理人员承诺：在担任公司董事和高级管理人员期间每年

转让的股份不超过其持有公司股份总数的25%；离职后半年内，不转让其持有的公司股份。 在任期届满

前离职的，应当在其就任时确定的任期内和任期届满后六个月内，继续遵守上述限制性规定。 截至本公

告披露之日，上述股东均严格遵守了上述承诺，未出现违反上述承诺的情况。

4、本次减持的股东不属于公司控股股东、实际控制人，本次减持计划的实施不会导致公司控制权发

生变更，不会对公司治理结构及持续性经营产生影响。

三、备查文件

[…]

公募基金业务网站：https://szzg.sxzq.com/

五、风险提示

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证

最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。投资者投资前应认真阅读基金的基

金合同、招募说明书、产品资料概要等法律文件，了解所投资基金的风险收益特征，并根据自身情况购买

与本人风险承受能力相匹配的产品。 敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

山证（上海)资产管理有限公司

2026年2月5日

证券代码：603629� � � � � � � �证券简称：利通电子 公告编号：2026-008

江苏利通电子股份有限公司

关于实际控制人及其一致行动人权益变动触及1%刻度的提示性公告

实际控制人及其一致行动人邵树伟、邵秋萍、邵培生、史旭平保证向本公司提供的信息真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

本公司董事会及全体董事保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

重要内容提示：

权益变动方向 比例增加□比例减少√

权益变动前合计比例 47.56%

权益变动后合计比例 46.98%

本次变动是否违反已作出的承诺、意向、计划 是□ 否√

是否触发强制要约收购义务 是□ 否√

一、信息披露义务人及其一致行动人的基本信息

1.身份类别

投资者及其一致行动人的身份

√控股股东/实际控制人及其一致行动人

□其他5%以上大股东及其一致行动人

□合并口径第一大股东及其一致行动人（仅适用于无控股股东、实

际控制人）

□其他______________（请注明）

2.信息披露义务人信息

信息披露义务人名称 投资者身份 统一社会信用代码

邵培生

□ 控股股东/实控人

√控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

□ _____________

√不适用

3.一致行动人信息

一致行动人名称 投资者身份 统一社会信用代码

邵树伟

□ 控股股东/实控人

√控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

□ _____________

√不适用

邵秋萍

□ 控股股东/实控人

√控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

□ _____________

√不适用

史旭平

□ 控股股东/实控人

√控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

□ _____________

√ 不适用

注：邵培生系邵树伟、邵秋萍之父，邵树伟与邵秋萍兄妹关系，史旭平与邵秋萍系夫妻关系，邵树伟、邵秋萍、邵培生、史旭平为公司实

际控制人及一致行动人。

二、权益变动触及1%刻度的基本情况

2025年11月11日，公司发布实际控制人、董事、高管减持股份计划公告，减持计划的具体情况详见公司刊登在上海证券交易所官网

（http://www.sse.com.cn）的《江苏利通电子股份有限公司实际控制人、董事、高管减持股份计划公告》（公告编号：2025-079）。 公司

于2026年2月4日收到邵培生先生来函，告知其于2025/12/2-2026/2/4期间通过集中竞价方式，减持150万股。 实际控制人及其一致行动

人合计持有公司股份比例由47.56%减少至46.98%，权益变动触及1%刻度，现将情况公告如下：

投资者名称

变动前股数

（股）

变动前比例

（%）

变动后股数（股）

变动后比例

（%）

权益变动方式

权益变动的

时间区间

发生直接持股变动的主体：

邵培生 8,988,560 3.43 7,488,560 2.85

集中竞价√

大宗交易 □

其他：____

2025/12/2-

2026/2/4

未发生直接持股变动的主体：

邵树伟 94,891,440 36.17 94,891,440 36.17 / /

邵秋萍 18,935,980 7.22 18,935,980 7.22 / /

史旭平 1,960,000 0.75 1,960,000 0.75 / /

合计 124,775,980 47.56 123,275,980 46.98 -- --

三、其他说明

1、本次权益变动系公司实际控制人履行此前披露的减持计划，不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不

会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

2、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书，所涉及的股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权

利限制或被限制转让的情况。

3、公司控股股东、实际控制人及其一致行动人将持续严格遵守《中华人民共和国证券法》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》

《上海证券交易所上市公司自律监管指引第15号一一股东及董事、高级管理人员减持股份》《上海证券交易所股票上市规则》等法律法

规、部门规章和规范性文件的相关规定以及相应的承诺要求，并按照相关规定履行信息披露义务。

4、关于2025年11月11日公司发布的《江苏利通电子股份有限公司实际控制人、董事、高管减持股份计划公告》，公司部分董高、实际

控制人减持计划尚未完成，减持期间公司将严格按照相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

江苏利通电子股份有限公司

董事会

2026年2月5日

证券代码：002368� � � � � � � � � � � � � �证券简称：太极股份 公告编号：2026-007

太极计算机股份有限公司

2026年第一次临时股东会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大